

# TICK CAD ApS

Marsalle 26  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Anna Karina Honnens de Lichtenberg  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TICK CAD ApS Marsalle 26 8700 Horsens  Telefonnummer: 72118184  CVR-nr: 35254315 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af software og dertil relaterede ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning i det forløbne år har været tilfredsstillende og resultatet svarer til ledelsens forventning.

Årets underskud på kr. 181.131 må betegnes som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stabil udvikling i 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.758.521</b>	<b>1.576.832</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.288.516	-1.554.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-175.305	-61.289
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-34.300	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>260.400</b>	<b>-39.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-27.159	-11.510
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>233.241</b>	<b>-50.624</b>
Skat af årets resultat .....	3	-52.110	4.538
<b>Årets resultat .....</b>		<b>181.131</b>	<b>-46.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		-18.869	-46.086
<b>I alt .....</b>		<b>181.131</b>	<b>-46.086</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		653.138	397.942
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>653.138</b>	<b>397.942</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.463	86.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>56.463</b>	<b>86.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>709.601</b>	<b>484.906</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	8.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.185.448	963.468
Udskudte skatteaktiver .....		33.308	25.969
Periodeafgrænsningsposter .....		7.275	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.226.031</b>	<b>989.437</b>
Likvide beholdninger .....		848.239	397.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.074.270</b>	<b>1.395.818</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.783.871</b>	<b>1.880.724</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		160.000	160.000
Overført resultat .....		108.983	127.852
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>468.983</b>	<b>287.852</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		180	9.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		366.265	510.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		581.182	658.540
Skyldig selskabsskat .....		59.449	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.302.900	407.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.912	6.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.314.888</b>	<b>1.592.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.314.888</b>	<b>1.592.872</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.783.871</b>	<b>1.880.724</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	160.000	127.852		287.852
Årets resultat .....		-18.869	200.000	181.131
Egenkapital, ultimo .....	160.000	108.983	200.000	468.983

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	2199591	1525605
Overført til udviklingsprojekter	-400000	-250000
Lønrefusion	-12492	-27595
Pension	323291	216302
Sociale udgifter	74995	33221
Andre personaleudgifter	103131	57124
	<u>2288516</u>	<u>1554657</u>
Antal beskæftigede	<u>7,2</u>	<u>4,7</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige renteudgifter	<u>27159</u>	<u>11510</u>
	<u>27159</u>	<u>11510</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>59449</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	+7339	+4538
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>52110</u>	<u>+4538</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	434413
Tilgang	400000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>834413</b>
Af- og nedskrivning primo	-36471
Årets afskrivning	-144804
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-181275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>653138</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.</b>	<b>og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	116008
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>116008</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-29044
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-30501
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-59545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>56463</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

JADAVIKA Holding ApS og Kryvl Holding ApS ejer hver 50% af selskabskapitalen.